שחלקו לו ושליטתו המלאה בש"ס, בארבעת חלקי שולחן ערוך וברמב"ם לא זחה עליו ,הכבוד

שראל.יני בל עב רלום של שינה את שם משפחתו לשרעבי משום שר"ת שדעתו.

שנים רצופות עינה בצום את נפשו ממוצאי שבת עד ליל שבת והקדיש עצמו ששבמשך
התגורר בשכונת עלה לארץ, קבע מושבו בירושלים )1931(תרצ"ב ה' בשנת. ללימוד התורה
לאחר מכן ייסד את ישיבת ו"בית אל". ולמד בישיבות הידועות "אמת ליעקב""מחנה יהודה"

.ועמד בראשה הר שלום""נ

מקובל עצום, מופת וכירא חטא. התפרסם כאישכונה זקן המקובלים וראש עדת המכוונים.
ואף מספר פעמים לקה בהתקף לב, סכל מסכרת, לחץ איש חלוש היה הקודש. - בעל רוח

הרבבות את כל זה לא מנע ממנו לקבל אך שוט ודלהיה פ מעונודם גבוהה וחולי המעיים.
ושאר מרעין בישין. ל"ע רבים פנו ונושעו: עקרות, בעיות בזיווגים ומחלות קשות ליו.שפנו א
.שנים, ציונו בהר המנוחות 75-. חי כ)1983(תשמ"ג חשוון -כ' מר-נפטר ב

סבו, ר' אברהם יפת תעיזי, מרבותיו:מרת לאה. אשתו:מרת מרים. אמו:ר' יהודה. אביו:
ר' עובדיה יוסף, ר' מרדכי אליהו, ר' מאיר יהודה מתלמידיו: ר' חיים סינואני, ר' משמר נסים.

גץ, ר' אברהם הכהן, ר' מאיר לוי, ר' רפאל רפאלי, ר' יששכר דב רוקח השני מבעלז, ר' בניהו
שמואלי, ר' שלמה פישר ועוד רבים.